兵ト青発第 9号
平成 30 年 6 月 27 日

兵青協役員   各位
兵青協評議員  各位
支部青年部会長 各位
支部事務局長  各位

(一社)兵庫県トラック協会
青年部協議会

会長 黒田 智也

「兵青協創立 30 周年記念式典協賛企業交流会」

日 時：平成 30 年 6 月 22 日(金)18:00～20:00
場 所：神仙閣 神戸店 3F
出席者：兵青協 18 名、協賛企業 22 名(12 社)、事務局 1 名

１． 開会

平戸副会長  司会進行

２． 開会挨拶
黒田会長   開会挨拶

３． 交流会
稗田副会長  乾杯挨拶

４． 自社 PRタイム
参加企業 12 社が順番に自社 PR を実施(1 社/最長 5分)
PR タイム終了後中野副会長を中心として、近畿ブロック大会の協賛を募る
※ 当日、行政書士法人Office KOBE Management(ﾌﾞｰｽ 1 口、当日参加者 4 名)、
     ㈱シェル石油大阪発売所より協賛申込を頂く。

５． 閉会挨拶
田正司副会長 閉会挨拶

以上